
 

 

 

 

  Name & Title  Phone  Email 
Nickole Stoner 

President 
 

914.565.4255  nickole33c@yahoo.com 

Renée DeGroat 

Vice‐President  
 

845.542.2546  reneemdegroat@gmail.com 

Alexa Kyle 

Co‐Vice President 
 

845.549.0211  alexankyle@gmail.com 

Jennifer Rosado 

Treasurer 
 

845.913.5204  jrosado812@gmail.com 

Allison Faillace 

Co‐Treasurer 
 

845.742.1306  allison.devine1@gmail.com 

Laura Kirby 

Secretary 
 

845.649.3298  legratz@yahoo.com 

Liz DellaPorta 

Co‐Secretary 
 

845.245.5634  lizdp21@gmail.com 

 

Marianne Marcantonio 

Fundraising 
 

845.674.6718  mmarcantonio1@yahoo.com 

Robin Rule 

Co‐Fundraising 
 

845.649.1014  rrule102@gmail.com 

Jessica Rola 

Sunshine 
 

845.764.7159  jrola88@yahoo.com 

Lindsey Bowman 

Co‐Sunshine 
 

845.913.5002  lindseytbowman@gmail.com 

Lauren Garrison 

Co‐Sunshine 
 

845.206.8069  lcgarrison129@gmail.com 

Amy DiMase 

Incentives 
 

201.207.2434  amydimase08@gmail.com 

Kim Behrens 

Co‐Incentives 
 

570.851.9694  mailforkimb@gmail.com 

Katie Gross 

Teacher Representative 
 

  kgross@wallkillcsd.k12.ny.us 


